Ioannis despauterij Niniuitæ.

sedes p̄lata Lauino. Tibul. li. ij. Ante oculos laurens castrū murusq;  
lauini est. ¶ Mauors & mauis, mault' fatis nota sunt. ¶ Nauis,  
Pauo, nauita, nauigo, nauo as. nota sunt. Horat. Nauiget Anticyram.  
Pauus. ¶ Pauo & pauus & p̄paua, sed prius cōmunis generis est. Auso. ad  
Paua. Paulinum. Vincit centum oculos regia pauo tuos. Colu. ix. ca. xi.  
Fœminæ pauones que non incubant ter anno fere partus edunt.  
Auso. in epig. P̄pauq; de pauo cōstitit ante oculos. Gellius. pauus e  
famo. famo præstantior est. ¶ Pr̄pauus. Hora. in arte. Non magis esse  
velim q̄; pr̄pauo viuere naso. Verg. de viro bono. Offensus pr̄pauis  
dat palmam & præmia rectis. Sic pr̄pauo & compositum de pr̄  
uo &c. ¶ Rauus. a. um. i. subniger. Vide a ante nLanuuium, hinc  
Rauus. rauila rauos oculos habens, & Ravidus viri proprium. Catullus.  
Rauila. Quænam te mala mens misselle rauide. Agit precipitem in meos  
Ravidus. iambo. Phaleucij sunt duo, prior autem hypermeter. ¶ Suauis  
Suauis. suauiti, suauitari nota sunt. Sed si prima syllaba diuiditur, tunc pri  
Sao. ma breuis, secunda erit longa. ¶ Sauo. onis. fluuij nomen. Vidi  
corruptum sed cum versu poeta ex cidit. producitur tamē si Calde  
rino credimus, qui dicit sauo nō sason legi. in hoc hendecasyllabo  
Papiniū iij. sylua. Et linterna pal<sup>9</sup> pigerq; sauo. Nestor sason legit.

E ante consonanteis in primis  
syllabis, & primo ante B.

Ante b corripit vt nebula, nebulo, onis.  
Ouid. Illic & nebulas illic cōsistere nubes iussit &c.  
E añ B. Hebræus, ebur. Verg. India mittit ebur. neq; vsq;  
Ebur. pducitur contra Nestorem, nam in Catullo non  
ebore. nysæo legitur sed eberenicæo, vt sit oratio  
ex præpositione e & ablatiuo beronicæo a berenicus. a. um. quod  
est possessiuum a berenicæ. es. ægyptiorum reginæ nomine, de cu  
ius coma loquitur Catullus, vbi dicit. Eberenicæo vertice cæsari  
em. Febris corripuit Serenus teste Badio, Nebrissensis pducit tan  
tum dixit, quia apud veteres correptionē nondum inuenerat. Ne  
Febris. stor contra Sulpitium dicit naturaliter corripit, sed testem citat non  
satis idoneum Macrum de viribus herbarum dicentem. Hæc non  
dum tremulo potanda dabis febrienti. Idem. Vnaquaq; die febre  
si vexabitur æger. Philel. ix. viij. At tu si sapias febrienti pocula sæ  
pe. Ori appone sagas. Ego disceptationem primus dirimā Catull.

Verg. nescio quid febricosi scorti diligis, hoc pudet fateri. phal. sunt.

Exceptio.

¶ Producentur habentia duas consonantes ante e. vt crebro, creber. a. um. Trebula oppidi nomen. Mar. in xenijs. Trebula nos genuit &c Crebenus fluuij nomen. vnde crebenis idis. Ouid. xi. metamor. Aspice hesperien patria crebenida ripa. id est Crebeni filiam. Auso. pro viro quodam corripuit dicens. Sic quae venalis tam longa aetate Crebenus. Non habet emptorem sit tibi pro precio. Corripitur etiam Trebia fluuius cisalpinae galliae. Trebatus Trebonius. Trebius virorum propria. Sil. lib. iij. Planitiem metuens Trebiam colleque petebat. Petrarca in. iij. lib. epist. male produxit. Hora. docte Trebati. fama Treboni. sunt versuum fines. Trebius est apud lu. in satyra quinta. ¶ Debeo Horat. debemur morti nos nostraque. ¶ Debilis, debilito. Vergi. debilitat gressus debilitatque pedes ¶ Debae variatur, sed rectius producit. populi sunt. Philop. saty. xxx. Quodque magis mirere Debes, gens herculis hospes Nullo habet in praecio. pductio est apud Proper. lib. iij. Si te Coa iuuat, Debarumque aurea ripa. Et que sub tyria concha superbit aqua ¶ Ebofita Stat. pri. syl. Et quas precoquit ebofita cannas. phal. dicitur mel ex arundinibus. ¶ Ebrius & quicquid hinc est, quia dicitur componi ex e prepositione & bria id est vas vinarium. licet ab hauriendo alij deriuent, & aspirent hebrius, quod minus placet. vt ut est cum Nebrissensi producenda dicimus, quia correptio non constat. Persius. Ebrius antefores &c. ¶ Hebe pubertas & Hercules vxor. hinc Ephebus. Vergi. deliuore. Non potus iuuat aut sa por lyae. Nesci pocula Iuppiter propinet. Aut haec porrigat & ministret Hebe. phal. sunt. ¶ Hebrus teste Sulpitio. ¶ Nebris dicitur produci tantum Antonius Nebrissensis, quia nusquam reperit correptionem. ¶ Rhebas. e. nomen fluuij. Valerius flaccus lib. iij. Aut socijs tetata quies nigrantia quam iam Littora longinqui que exirent flumina Rhebe. Vide quoque paphagones a ante p. ¶ Rhebus equi nomen. Vergil. ix. aeneid. Rheba diu res siqua diu mortalibus vlla est. Sunt qui per a diphthongon rhoebus scribant teste Nebrissensi. ¶ Sebetus fons & fluuius iuxta Neapolim. vnde sebetis. idis. Papi. i. syl. Euboia & pulchra tumeat Sebetus alina. Verg. vij. aeneid. Nec tu carminibus nostris indictus abibis Oebale, quem generasse telon sebetide nympha. Fertur teleboum capreas quum regna teneret. pro teleboarum. ¶ Sebum pro seuum.